2008. XXI. kerület, április hó (kihelyezve: április 16-án)
	Dátum:
	Alma-

moly
	Szilva-

moly
	Keleti gy.moly
	Barack-

moly
	Tarka szőlőm.
	Cseresznye-

légy

	23.
	0
	0
	0
	0
	15
	0

	30.
	0
	24
	15
	0
	22
	0


2008. XXI. kerület, május hó:

	Dátum:
	Alma-

moly
	Szilva-

moly
	Keleti gy.moly
	Barack-

moly
	Tarka szőlőm.
	Cseresznye-

légy

	07.
	2
	41
	8
	0
	41
	4

	14.-csere
	3
	28
	20
	11
	53
	5

	21.
	14
	81
	33
	43
	119
	2

	28.
	20
	31
	20
	21
	20
	2


2008. XXI. kerület, június hó:

	Dátum:
	Alma-

moly
	Szilva-

moly
	Keleti gy.moly
	Barack-

moly
	Tarka szőlőm.
	Cseresznye-

légy

	04.
	34
	33
	23
	63
	37
	1

	11.-csere
	8
	43
	18
	29
	45
	0

	18.
	34
	48
	37
	66
	12
	0

	25.
	11
	34
	31
	18
	2
	§0


§ sárgalapokat leszedtük
2008. XXI. kerület, július hó:

	Dátum:
	Alma-

moly
	Szilva-

moly
	Keleti gy.moly
	Barack-

moly
	Tarka szőlőm.
	Cseresznye-

légy

	02.
	6
	36
	25
	70
	3
	-

	09.-csere
	4
	11
	9
	56
	5
	-

	16.
	35
	58
	7
	46
	63
	-

	23.
	7
	48
	69
	89
	36
	-

	30.
	-
	-
	-
	-
	-
	-


2008. XXI. kerület, augusztus hó:

	Dátum:
	Alma-

moly
	Szilva-

moly
	Keleti gy.moly
	Barack-

moly
	Tarka szőlőm.
	Cseresznye-

légy

	06.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11. !-csere
	7
	57
	57
	71
	46
	-

	20.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	27.#
	39
	77
	96
	53
	111
	-


# 2 hét fogása
2008. XXI. kerület, szeptember hó:

	Dátum:
	Alma-

moly
	Szilva-

moly
	Keleti gy.moly
	Barack-

moly
	Tarka szőlőm.
	Cseresznye-

légy

	03.-csere
	3
	15
	8
	10
	26
	-

	10.
	1
	3
	49
	12
	12
	-

	17.
	0
	0
	6
	21
	0
	-

	24.
	0
	2
	9
	3
	0
	-


2008. XXI. kerület, október hó:

	Dátum:
	Alma-

moly
	Szilva-

moly
	Keleti gy.moly
	Barack-

moly
	Tarka szőlőm.
	Cseresznye-légy

	01.
	1
	3
	5
	9
	1
	-


